Российская Федерация

Костромская область

Судиславский муниципальный район

Администрация городского поселения п. Судиславль

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
04.07.2018 № 150-р
О внесении дополнений в распоряжение

администрации городского поселения п. Судиславль

от 13.07.2017 № 145-р

В соответствии с приказом департамента строительства, архитектуры и градостроительства Костромской области от 15 июня 2017года № 248-а «Об утверждении порядка инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»
1. Внести дополнение в распоряжение администрации городского поселения поселок Судиславль от 13.07.2017г. № 145-р «О создании комиссии для проведения инвентаризации благоустройства дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории городского поселения поселок Судиславль» и утвердить график проведения инвентаризации благоустройства территорий индивидуальной жилой застройки и малоэтажной застройки (Приложение №3)
2. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                          М.А. Беляева

Приложение №3

 к распоряжению №145-р от 13.07.2017г.

администрации городского поселения

поселок Судиславль

График проведения инвентаризации благоустройства территорий индивидуальной жилой застройки и малоэтажной застройки.

	№ п/п
	Название улиц
	Количество дворовых территорий
	Дата инвентаризации

	1
	Ул. Мичурина, ул. Восточная, ул. Заозерная, ул. Маяковского, ул. Островского, ул. Пушкина, ул. Невского, пер. Лесной, ул. 8-е Марта
	9
	11.07.2018

	2
	Ул. Луначарского, ул. Соборная Гора, ул. Октябрьская, пер. Комсомольский, пер. Парковый
	5
	18.07.2018

	3
	Ул. Советская, ул. Комсомольская, ул. Красноармейская, ул. Юрьева, ул. Голубкова
	5
	25.07.2018

	4
	Ул. Костромская, ул. Шаховское шоссе, ул. Заводская, ул. Юбилейная, ул. Гагарина, ул. Заречная, ул. Земляничная, ул. Кудрявцева
	8
	01.08.2018

	5
	Ул. Галичская, пер. Советский, ул. Садовая, ул. Совхозная
	4
	08.08.2018

	6
	Пер. Окружной, пер. Овражный, пер. Молодежный, пер. Горный, ул. Кашинцева, ул. Корякова, ул. Береговая, ул. 1-е Мая, ул. Молодежная
	9
	15.08.2018

	7
	Ул. Кирова, ул. Зеленая, пер. Ольховый, пер. Полевой, пер. Сосновый, ул. Подгорная, ул. Строительная, ул. Щелкунова, ул. Южная
	9
	22.08.2018

	8
	Ул. Мира, ул. Калиновская, ул. Боровая, пер. Боровой
	4
	29.08.2018

	9
	Ул. Краснооктябрьская, ул. Набережная, пер. Речной, ул. Лесная
	4
	05.09.2018